
 
 

UCHWAŁA NR VIII.50.2024  
RADY GMINY RADECZNICA 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) Rada Gminy Radecznica uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Określa się, że miesięczną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciele 
nieruchomości uiszczają bez wezwania z dołu, w łącznej wysokości za trzy miesiące kalendarzowe, 
w terminach: 

1) za styczeń, luty i marzec do 10 marca danego roku, 

2) za kwiecień, maj i czerwiec do 10 czerwca danego roku, 

3) za lipiec, sierpień i wrzesień do 10 września danego roku, 

4) za październik, listopad i grudzień do 10 grudnia danego roku. 

2. Wysokość stawki opłaty, o której mowa w ust. 1 określa odrębna uchwała. 

3. Opłatę, o której mowa w ust. 1, uiszcza się na wyodrębniony rachunek bankowy Gminy Radecznica 
przeznaczony do wnoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Radecznica Nr XV.108.2016 z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. 
Urz. Woj. Lub. z 2016 r. poz. 2350). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radecznica. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 r. 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy  
 

Łukasz Chorzępa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 grudnia 2024 r.

Poz. 5897


	UCHWAŁA NR VIII.50.2024  RADY GMINY RADECZNICA  z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-12-02T13:11:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




